023.12

Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

/dra

ATO GP Nº 191/2010                                      São Luís, 30 de setembro de 2010.

A DESEMBARGADORA VICE-PRESIDENTE DO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no exercício da Presidência
no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista o constante no PA-
1031/2010,

R E S O L V E

1- Exonerar, a pedido, LEONILDO SOARES SANTOS,

Técnico Judiciário, Área Administrativa, Especialidade Apoio de Serviços Diversos,
Classe C, Padrão 14, do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal, do cargo em
comissão CJ-03 de Diretor de Secretaria da Vara do Trabalho de Balsas, criado pela
Lei nº 7.729, de 16 de janeiro de 1989;

2- Removê-lo, a pedido, para a Vara do Trabalho de Estreito,

concedendo-lhe 10 (dez) dias de trânsito, com base no art. 18 da Lei nº 8.112/90.

Este ato entra em vigor a partir de 1º/10/2010.
Publique-se no Diário da Justiça do Estado e no Boletim

Interno Eletrônico.

ILKA ESDRA SILVA ARAÚJO